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Megjeleslk minden vasárnap reggel 
Elfifiietési dii egész évre 5 P, fél évre 

250 P, negyed évre 130 P. . 
P O L I T I K A I L A P . 

Felelős sze rkesz tő és kiadó: D1 N K O R E VE N Á N D O R 
. Szerkeszti ség és kiadóhivatal : 
Celldömölk. Kossuth Lajos-utca 14. szia 

Hirdetés dija előre fizetendő. 

Ber l in i út. 
Darányi Ká mán miniszter

elnök és Kánya Kálmá.i külügy
miniszter Berlinbe átáztak, hogy 
viszonozzák Neurath birodalmi 
külügyminiszter budapesti láto
gatását. Ezen utazás nem posz
tén udvariassági tény, haoem 
Mussolini által kiépített R ó m a -
Berlin politikai kapcsolatoknak 

> természetes politikai fo yamánya, 
mert a nacionalista külpolitika 
további fejlődése és megerősö
dése szempontjából politikai szük
ségszerűség. 

Magyarország agrárálhym, 
ennélfogva termékeinek elhelye
zése nemzeti érdek, amely érdek ) dését 
megköveteli, hogy jő barátságban 
legyünk a velünk küzdött német 
birodalommal, mert politikai és 

. gazdasági érdekeink ezt meg is 
követelik. A berlini tanácskoxá 
sok döntő jelentőségűek lesznek, 
mert ezeken bizonyára szőnyegre 
kerül a magyar békerevizió, 

. illetve a Danamedence kérdésé
nek elrendezése is. 

A Darányi Kálmán küipo 
lilikájit, annak helyességét iga
zolják a közelmúltban előfordult 
külpolitikai jelenségek, mert 
akkor, amikor az angol korrrány 
képviselője szintén Berlinben 
van, bizonyára döntő tényezőnek 
kell lenni a külpolitikában Né-

maznunk kell országnak helyre
állítását, mert á magyar kérdés 
megoldása szolgálhatja an_ igazi 
világbékét. Erre külpolitikai szem
pontból nsgy szükség van, mert 
a szovjet a külpolitikában, amint 
azt a spanyol események igazol
ják, nzgy vereséget szenvedett, 
tehát ilt az alkalom, bogy a 
a nagyhatalmak is magákévá 
tegyék a nacionalista külpoliti
kát, mert erre mindenkép szük
ség van, há azt akarják, hogy 
az igazi világbéke megvalósuljon, 
mert a nacionalizmus adhatja 
meg a világ igazi békés fejlő-

—A kormány berlini ülj* kell, 
bogy eredményes legyen, mert 
ez nemzeti érdek, hogy Berlin
ben vannak a kormány vezérei, 
az országunk tekintélyének eme
lését jelenti, jelenti továbbá, hogy 
a magyarok nélkül semmiféle 
külpo'itiksi orientáció el nem 

I képzelhető. Hogy mennyire helyes 
> a magyar kormány külpolitikája, 
': igazolja az is, hogy a kisantant 
í is közeledést keres Magyaror-
! szaggal, amely közeledésnek 
í nem lehet más folyamáoya, mint 
j a velünk való megegyezés. 

| A berlini út tehát bizonyára 
meghozza a megváltást ízen ve-

metországuak, mert ha gyarmati ' déseinktől, élénkséget b o t a fe-
ügyeil elismerik, akkor nekünk 1 

is a legerőteljesebben szorgal-
I rongyolódot* gazdásági és keres

kedelmi életbe. 

Egyelőre véget ért a celli sajtóper. 
Következik á felelősségrevonás ! 

Pontosan két esztendeig hú
zódolt az a bennünket közelebb
ről érdeklő sajlóper. melynek a 
fináléjáról a Budapesten megje
lenő »Nemzeti Újság, keddi szá
ma a következőket írja: • 

— »Egy celldömölki újság
író, Vajai Sándor a Celldömölki 
Hírlap ban annakidején több cikk
ben igen. élesen bírálta az ak
kori vezető jegyzőt és a községi 
elöljáróság gazdálkodását, amiért 
az elöljáróság a vezetöjegyzővel 
sz élén sajtópert indítóit Vajai 
ellen. Az újságíró a szombathe
lyi törvényszék elé került, ahol 
100 pengő pénzbüntetésre ítélték. 
A győri itélstábla SlegSaKaatattá 

napi fogházra í té l te . 
A - V a ^ é g f é n e n iiágf ér

deklődést Kiváltó ügyben most 
mondta ki az u to l só ásót a Kúria. 

Vajai büntetését jogerősen 300 
pengőben állapilotla "meg. Ki
mondotta azonban a királyi Kú
ria Ítéletének indokolásában, hogy 
az újságíró a legtöbb általa írt 
cikkben az igásat írta meg, jo
gosan kritizálta az elöljáróság 
gazdálkodását, a közérdekért 
szállt síkra és még ásókban az 
ügyekben is," amelyekben nem 
tudott bizonyítani, a bíróság meg
ítélése szerint jóüiszetnflen és 
nem a'ap nélkül kritizált.« . 

Természetesen a Katát íté
letével nem zárait le teljesen sz 
ügy, mert most a fcaaiégil ért 
károkért a felelősségrevonás kö
vetkezik I A felel ősség Mvotrtet 

as iiéietst é» Vajért Két h& f eg t «oféBbi 
gyűlés már ki is mondta s most 
a Kúria ítéletének kikézbesítése 
Útán annaK be is kell kdvet-

i keznie. A község; Wp îsetoles-

teles megállapítani, begy. kik 1> 
azok a . volt__eJÖ.Ijárdsági tsgoki' 
akik : a villanytelep rlsjándéko-

! zésával, a rozoga dömölki ittajdf 
| megvéteeévsl, az omladozó tport 
; tribüri és az összedőlt levente-
l lőállások építésével, a 3000 

pengős ligeti park kiirtásával, a f 

hasznavehetetlen slranikúl ása- [ 
tásával, a mófaerdé kiszáradé- j 
sávsl, stb. megkárosították a 
községet, meg kell állapíiatn az [ 
okozott károk nagyságái és a , 
károkozókra ki kelt mondani az . 
anyagi felelősséget. 1 

A sajtóper ilyen irányú ki
meneteléheznem férhetett kétség, 
hisz é kép viselői est ü let egyik-
másik M|au tagja axt községi 
gyűlésen előre megjósolta. Vajai 
Sánd-rt igaza mellett kézzelfog
ható tények Bizonyítanak, csak 
tágig kell sétálni a vrrit elöljá
róság alkotásai mellett Vajai 
egyébként a Kúria kéirsoébefi 
marasztaló Ítéletében sem nyug
szik meg, hanem az ítélet kés
hezvétele után nyomban perújí
tást kér a bíróságtól. 

700.000 pengő segélyt kérnek a Marcal-
7 meder szélesítésére. 

Szombaton délelőtt.a_^Udör_syeSbJssi_a jsjhrtJL _á_nagyobb-
szabásó munkát Ol éven belüi leltét-raölkon székelő Marcalvölgyi Vizilár 

sulat nndkivQI népes közgyűlést 
tartolt, mert hiszen nem kisebb tárgy
ról volt szó, minthogy a gyakorta 
nagy károkat okozó árvizek megszen
telésére halaszlhatatlannl megkezdő
dik a Marcal középső nagyosatoraá-
jának szí le.-íiését és pedig lehetőség 
szerint államsegély igénybevételével. 
A gyflésen a beteg Jándi Bernardin 
apái helyeit koltai Vidos Dániel kor
mány főtanácsos elnököl', de jelen 
volt a nagyszámú érdekeit ártéri 
gazdák éter: Tóth Fereoe püspöki 
tanácsos, szentmártooi Radó Kálmán, 
gróf Nyary Frigyes, Berzsenyi Adam 
dr.. vitéz Hertelendy Béla, Boda 
László földbirtokosok, valamint vités 
Galgi'czy Kálmán főintéző és Mohácsy 
Lajos dr. marcalgergelyi ev. lelkész. 

A lársniali fnlyóQgyek letárgya^ 
lasa után Kiichner Bek igazgató-
főn elnök ismertette a meder síé I esi 
tésre vonatkozóan elkészített tervekei, 
melyek szerint a főcsatornát any-
nyira ki fogják szélet ítenl, hogy a 
ViibeTtdMö képessége kétszer na-

l len meg kell kezdeni, de mivel a 
I társnlatnsk nincs hozzá elég ai.yagi 

ereje, 700.000 pengő álkmsegéfyt 
kémek a kormánytól. • 

A kölcsönkért segélyösszeg felél 
hosszú ejáraiu kölcsOnképen fizetné 
Vissza a társulat. Természetesen ez a 
visszafizetés maga mán vonja as 
eddigi ártéri járulék felemelését, még 
pediglen a kétszeresére, ami nem 
jelent tnfáágos terhet s gardáknál. 
Világos, hegy ez a kolcsemelés csak 
akkor történik meg, ha a munká'a-
tok megkezdését a* államsegély el 
nyerésa biztosíija. 

Remélhető, bogy s kormány 
nem fog elzárkózni a segély meg
adása elő1, hisz i l t nemcsat 10—12 
ezer hold tértiét víztelenítéséről, ba-
nem közegészségügyi szempontok rőf 
is szó van. A marcali mocsarak 
szúnyogok milliárdjait s vete a ma
tériát termelik ki, a megfertőzött ré
tek és legelők pedig a szarvasmarha-
állományt posrrttó mételykor meleg
ágyai. 

Gazdabizottsági gyűlés Celldömölkön. 

Megváltoztáltà a tábla ítéletét és ' Míete szakértők bevonásival kü-

A celldomö ki járás mezőgazda
sági' bizottsága csütörtökön dClelött 
koltai Vidos Dániel kormánylőtanácsoe 
elnöklete mellett közgyűlést tartott, 
amelyen, mint mát annyiszor, most 
ik bebizonyosodott, hogy nemcsak a 
gazdák, hanem mé; Í Z általuk delegált 
bizottsági tagok sem törődnek a saját 
ügyeikkel, mert még ilyen ráérő idO 
ben sem voltak többen a gyűlésen, 
mint hsaSOnbatsa. A mezőgazdasági 
munkásokat egyetlen égy tag sem 
képviselte, a vettető intelligenaa so 
raibót is csak: koltai Vidos Jóssef, 
szeotmártoni Radó Kálmán, v i tér . 
Hertelendy Bála és Bereeeayi Aaaav 
dr. földbirtokosok, vitéz Galgóczy Kál
mán Mátete', Wimmer Ls(os nyo*. 
jóstaglíSsgHÓ, a hatóság képviseleté
ben pedig Rupprecht Imre «szolga 
bíró és Slnkovich Perene jirási cazd. 
felOgyélO volt jelen. 

KOltai Vidos Dániel kormányfő-
tanácsos elnöki megnyitó beszédében 
meleg szavakkal üdvözölte az áj já
rási főszolgabírót, Rppprecht Imrét, 
aki szidiéo gazdacsaladbrtl seármazik; 

majd dicsérő etiinseréswi emlékesét 
meg a kormány sorcsátos iatéskedé 
leiről (gardavédeltsé,., telepítés stb.) 
amelyek nem ampán Ígéretek, hamsa 
egye* egyig valóságok, S ezért a grn-
datársadalom a Darányi-kormányt 
örömmel advörölheti és lemosathatja. 

Sínkorwh Fereoe | 
ügyelő a helyzetjelentésében l 
Kesseresalja eaévi gai 
uyait Szerinte as idei 
teudö a celdömötki járatban a csa
padék jegyében lolyt le. At óeri idő
járás szintén nagyon kedvezőtlen, a 
temérdek eső miatt sok helyen nem 
régeztik a szántással, a korábban 
elvetett gabonák lúl bóják, a későb
biek pedig k i seai keltek, a tengeri, 
burgonya és répa is több helyen kint 

' van még a földeken. Sok a burgonya 
rothadás. A cukorrépa gyenge, s ta 

ányrépa közepe* terruént adott. 
Takarmány bőven termelt ellenben 
a minősége ások esOsés miatt gyen
ge. Mindazonáltal as állatok téli ellá
tása biztosítva vsa 

- —A 1 szarvasmarháién vesztés Ke-
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M e z ő g a z d a s á g . 
Az Országos Mezőgazdasági Ka mai a 
Talajtani Intézetének sajtókozleméoje: 

Az évelő herefélék őszi ápolása. 
A lucerna, 7Öröshsre éa a 

ballacim azok az évelő hereiéle ta 
karnaapyok, amelyek gondos őszi á-
polaaáTal növelhetjük azok élettarta
mát, de lök ént a terméshuzamukat. 

Elsősorban azt kell aaemelőtt 
tartanunk, bogy az évelő herefélék 
őszi legeltetését ne hozzak ki a fa
gyok beálltáig, hanem aal korábban 
szüntessük be, legkésőbb októberben, 
hogy a tél beálltáig még megerőeOd-

A lucernások legnagyobb ellen
ségei az évelő gyomok, melyek a 
locernaa nagyon meggyöngítik és 
azért a lucerna ápolásánál a gyomir
tás egyik lő feladat- Különösen oehéz a 
vetésből a keskeny tereld útilűvet 
kiirlaui, mely megtermelés esetéu a 
vetőmag közé is belekeveredik. Még 
nehezebb a gyermeklánclű irtása, A 
Dunántúlon különösen es a gyom rö
vidíti legjobban a lucernások élettar
tamát. Éppen ezért a lucerna ápolá
sánál Igyelemmel kell lennünk a 
gyomok irtására és e cél érdekében 
erős tavaszi fogasolásou kívül őszi 
fogasoláat is adunk. Erre a célra az 
éles fogú Laas-féle léosborona, de 
aa idősebb looernásokoal a késboró
na (skarifikálor) alkalmas. A fogast 
agy állitsok be, hogy az a sorok kO 
zOtt járjon és a lucerna gyOkérfejét 
lehetőleg ne sértse. Mindig arra kell 
törekednünk, hogy ápoljak a lucerna 
gyökérfejét és annak rűsyeit, a sor
közöket pedig a gyomoktói tisztítsuk 

.meg. Ba ezt a feladatot skarifikátor -
ral (vagy a Laas boronával) megold
hatják,' akkor már ezzel is kielégítő 
munkát végeztünk. Ha azonban a 

' lucernásban találunk gyomos foltokat, 
ezekét külOn lelássuk és bevetjük Aj-
ból loceruaval, vagy éveld here füves 
keverékkek Ne tűrjük a Inoernásban 
'keletkező gyomlészkeket, mert ezek 
as egész lucernást rövid idő alatt el-
•gyomosíiják. 

Idősebb luoernázást (siflltrágya 
zásban is kell részesíteni. E célra ne 
használjunk tragyaievet, mert a trá
gyáiéba sok a gyommag és ezzel a 
lucernást mestirségtsen gvumuitjnk. 
As istallótrágya sem alkalmas a 
fslnltrágyázásrs, hanem kifejezettel 
csak a mesterséges trágyák, elsősor
ban a szuperloszfát, melyből kat. 
-holdanként 200—850 .kg-ot kell ki
szűrni az őszi ápolási munkálatok 
előtt • 

Fogasolás után a lucernást már 
ne legeltessük, 
tömött talaj tavasai ápolása nehezebb 
és a lucernás fejlődésére a késő őszi 
tipratás mindenképpen hátrányos. 

A vörösherénél és a baltacím
nél ugyanezek a szempontok » mérv
adok. A vOrosbere rövidebb élettar
tamú lévén, ' i tt felül trágyázásra rit -
kán van szükség, legfeljebb abban az 
esetben, ba a talaj termőereje gyen
gébb, amikor is 150—200 kg szuper-
foszfátnak az őszi fogasolás előtt 
való kiszórása nagyon jó szolgálatot 
tesz. 

A baltacím jobb talajban 8—5 
évig is elél és kielégítő termést ad, 
ha kivált a földjét vetés elölt jól 
készítettük elő. A baltacím azoobao 
a gyengébb talajok növénye lévén, 
rendszerint a harmadik évtől kezdve 
már rászorul a felültrágyázásra is. 
Nitrogéntrág ját oem igényel, miutáo 
a baltacím a légköri nitrogént nagyon 
tLdja hasznosítani,ellenben épen a lég
köri nitrogén hasznosítása fokozására, 
de a terméshozam fokozása céljából 
is ajánlatos- kat holdanként 150— 

200 kg sznperfoszfátot őszi fogasolás 
előtt kiszórni. Ápolása egyébként.a 
lucernáéval teljesen azonos. 

Téth;Ugte> 
mezög. kam. titkár. 

Simon-féle szabadalom 

„ T H E R M A L " 
légfűtéséé folyton égő ká lyha -
állandó egyenletes meleget áraszt, 
közvetlen raktárról szállítható. 
Eddig el nem képzelt fűtőanyag 
megtakarítás. Egy darab kályhá

val fűtheti 3 szobás lakását. 
Vételkénysier nélkül megtekinthető! 

Kapható: 

Simon Sándor és Fia 
tűzhely és kálybakészítőknél 
C e l l d ö m ö l k ö n . 

S p O P t e 

CVSE. — T. Vasntas 5 : 0 ( 2 : 0 ) 
Celldömölk. Vezetle: Schramm. 

*A;oelli Vasutas utolsó bajnoki 
mérkőzése beillett a macska-egér 
harcának, mert a vendég tapolcai 
csapat egy pillanatra sem volt ve
szedelmes elleofél, hisz különösen a 
második (Midiiben rr.ég a félpályán 
túl sem jutott at kétszer sem. Vi
szont, hogy mégsem született meg 
kétszámjegyű eredmény az aooak 
köszönhető, hogy a celli csatárok túl 
sokat pepecseltek a kapa előtt s igy 
a jól tömörülő és szívósan védekező 
tapolcaiaknak mindig volt alkalmuk 
közbelépni. 

Az első gólt Oaváth fekvő hely
zetből kanalazta be a 17. percben 
és továbra is osak 0 jelentett írként 
veszedelmet as elleniéi kapója előtt, 
mert Péntek amellett, bogy túl gyáva, 
még abba a hibába is beleesett, bogy 
egy darab idő óta miodeo labdát 
háttal a kapu felé fordulva fog s igy 
kénytelen addig táncolni a ssját ten
gelye körül, mlg s labdát el oem 
piszkálják előle. A második t három 
partnere, Szakos, DobrOntei, 'és Szá
nó pedig csak arra jók, hogy botolt-
sék a szükséges létszámot. Lótnak 
futnak, de nem képesek egyetlen egy 
valamirevaló helyzetet kidolgozni, sőt 
ha véletlenül egy-egy akad, azt is 
elrontják. 

A többi gólon Osválb, Péntek, 
Döbröutei, és Fülöp osztozkodtsk meg. 

.Nagyon szép volt Fülöp és Péntek 

baszerű. tzabadrugása, amely ponto
san a felsősarkon csúszott be. A, 
közvetlen védetem ezúttal is remekeli 
osak néha-néha a hátvédek merészen 
elől kalandoztak s ezzel a közönség 
cek néhány meleg percet szereztek. 
Schrarm erős kézzel í s jó l v.zetle a 
mérkőzést 

Egyéb eredmények : Haladás U 
—SzSE H. 6 : 0 ( 8 : 0 Í ZTE—Szent
gotthárd 8 : 0 (5 :0), ZSE—Körmend 
4 : 2 ( 1 : 2 ) 

A bajnokság á l lása: 
1. CVSE .9 7 1 1 28: 8 15 

6 2 1 28: 9 14 
8 ^ - 3 41:19 Í2 
6 1 3 25:17 11 

5. ZSE 8 8 3 2- 26:16 9 
6. SzSE IL 9 4 — 6 10:16 8 
7. SzFUlJ E ~ n ~ i Í6:19 6 
8. Körmend 7 2 1 4 11:14 5 
9. Tapolca 8 1 1 6 8:32 3 

1 7 4:40 1 

2. ZTE _ 9 
& Kőszeg 9 
4. Haladás I I . 9 

. Mai műsor: 
\ CVSE—B. Tsstvérlség. 

Vasutas Kapa. Vezeti : Fritz. 
A két egyesület abban állapo

dott meg, hogy a mérkőzést közös 
rendezésben Celldömölkön játszak le. 
A mérkőzés délután 2 órakor, mert 
ha a réodes idő alatt döntetlen lenne 
az eredméoy, úgy a mérkőzést meg 
kell hosszabbítani. Mindenesetre bevés 
és szép mérkőzésnek leszünk tanúi, 
mert a CVSE épen a kupamérkőzé -
sekeo és nsgy csapatok-e len mutálta 
meg mindig az oroszlánkörmeit, 

- y 
Egyéb mérkőzések: A második 

osztály őt egyesülete már befejezte 
az őszi szezont Ma a ZSE—Szent
gotthárd es KTK—Tapolca, míg a 
jövő vasárosp KTK—SzFC IL mér
kőzés kerül lejátszásra s ezzel a csa
patok a jólmegérdemelt téli pihenőre 
mennek. 

Fiók sütőüzlet. 
Tisztelettel hozom a o. é. kö

zönség b. tudomására, hogy Celldö
mölkön az Erzsébet-utcában levó 
Gróf-féle sütőüzletet átvettem és szt 
újonoso átalakítva mint 

fiók sütöüzletemet 
november hó 16 án megnyitom. 

Fióküzletemben kenyérsütés ál
landóan naponta délelőtt 9 órától 12 
órájg. 

Mindennap friss sütemény és 
keoyér kapható. 

Fióküzletem ahygienia követel
ményének megfelelőeo van berendezve, 
a legoágyobb tisztaság é? rend honol 
a sOtőüzletben. 

Kérem a n. é. közönség becses 
pártlogásat, kiváló tisztelettel 

T a r c i i J á n o s 
sütő. 

Egy tanonc azonnal felvétetik. 

Apolló Hangos Mozgó 
Feleidé vezető: 

WITTMANN ANDOR Celldömölk. 

November 13 szombat, 
14 v a s á r n a p . 

A magyar filmgyártás büszkesége. 

MÁRIA NŐVÉR 
Főszereplék: Svéd b indor, JaVór 

Pál, SzOréoyi Éva, Berky Lili , Gő
zön Gyula, Mály Gerő, Stolz Hilda 
és Halmay Tibor. 

Vidám kiegészítő és Híradó. 
Előadások kezdetei szomba
ton este léi. 9 órakor, vasárnap dél

után 4, 6 és este fél 9 órakor. 
November 17 szerda. 

1« c sü tö r tök . 
Filléres helyárak. 

Kelteo egy jeggyel. 
Wílde Oszká r kitűuő társadalmi 

' színműve. 

A jelentéktelen asszony 
. Szeparációs kiegészítő, és Híradó. 
Előadások kezdetei szerdán 
este fél 9 órakor, csütörtökön délután 

6 é j este féj 9 órakor. 

10. SztntgottbS — 

Helyárak • Ünnepnap, szombaton 
és vasárnap: Támlásszék 100. páholy 
80, lenntartott hely 60, I . .hely 40, 
I I . hely, 30 és gyermekjegy 20 fillér. 

Kölcsönkönyvtár Qnnf i 
Ce l ldömölkön , , U U Ü 

kötetes kölcsönkönyvtaramat a Wes
selényi Utca 1. szam alatti. lakáso
m o n megnyitottam, üavi 1 P kölcsön-
díjért hetenként híromszor cserélhet 
Ú g y s magyar, mint a világirodalom 
classicus modern műveiből. 

Kemény Klári. 
Kisfogyasztásü régi tí-
pnsú üzemképes, 175 

cm. négyütemű 
m o t o r k e r é k p á r 

olcsón eladó. 
Cím a zdadóhlvatalban. 

Két egyszobás l a k á s 
azonnal k i a d ó . 

Cím a kladóhiTatalbaiL 

E l a d ó h á z . 
Adómentes és. tehermentes ház, 

melyen üzlethelyiség van, 
Celldömölkön, S z é f e n y i-utca 13. 
szám alatf, közvetlen a zárda 

mellett, azonnal eladó. 
Érdeklődni lehel vitéz Varga 
Antalbál Celldömölk, vagy Babai-

i z r r a á i ^ r f ó e ^ r ^ á l y ú t ^ - ^ -

Rheamakösxvéay, csuz, fschlas 
izületi fáidalmait gyógyíttassa 

Badapesten a 

H U N G Á R I A FÜRDŐ 
törkölyfürdölében 

VII . Dohány o. 44. • Orvosi felügyelet 
Olcsó paosál árak. Ellátás és szobák • 
ról gondoskodunk az épüietbe.i levő 

Cin inental Szállóban. 
Ismertetőt küldünk. 

Keveset használt 

télikabát 
olcsón eladó. 

Cini a kiadóhivatalban. 

B i z a l o m m a l 
vásároljon szörmeárút 

Szi lassy György 
szücs-mesternél Celldömölk, 
Szentháromság-tér, Singer 

vaskereskedés mellett. 
Telefouhlvó: 47. 

t a g ú j á b a s z a b a d . I m u 

„ I s t i o s p r i o c " 
dugattrunélkOli gyOmölcaf a -

B 1 — tSSst kéazOlék. 
Olcsó, nincs benne bőrüzés, nem 
szárad ki, nem romlik, nem kopik. 
Pillanatok alatt teljesen szétszed
hető. Alkalmas ugy bármilyen edény
ből, rnlnt-haapultonybóí (ócska, 
rossz hátipermetezőhöz is) perme
tezésre, fertőllenilésre, meszelésre 
stb. Legutóbb a pápai kiállításon is 

aranyérmet nvert. 
GyártjreS forgatómba hozza:— 

T a k á c s K á r o l y 
. ny. máv. elöljáró 

B u d a p e s t VI. Kei afcr.su. Í S - . 
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